
___________________________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

Gmina Brzeźnica 
ul. Krakowska 109  
34-114 Brzeźnica 
woj. małopolskie, pow. wadowicki  
tel.: +48 33 879 20 29, fax: +48 33 879 20 92  
gmina@brzeznica.pl, www.brzeźnica.pl    

 
Brzeźnica, dn. 16.01.2025 r.  

 

       
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.449.2024 pn.: „Zintegrowana infrastruktura dla transportu 

niskoemisyjnego na terenie Gminy Brzeźnica” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 roku  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zwana  dalej „ustawa Pzp” 

 

1) Część I - Budowa trasy rowerowej Łączany - Kossowa - Nowe Dwory - Brzeźnica – Brzezinka 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający-Gmina Brzeźnica informuje, że na podstawie  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonano wyboru oferty Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Budowlano 

Drogowo Mostowe „DROG-BUD”  Franciszek Fryc, ul. Zamkowa 3, 34-116 Spytkowice. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu, oferta uzyskała najwyższy wynik oceny ofert 

w oparciu o przyjęte kryteria. 

Lp. 
Podmiot 

(nazwa firmy lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„Cena” 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„Okres 
gwarancji” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowo Mostowe 

„DROG-BUD”  Franciszek Fryc 

ul. Zamkowa 3, 34-116 Spytkowice 

60 40 100 

2 Berger Bau Polska Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 
48,38 40 88,38 

3 

Konsorcjum: Lider: Gawlik Inwestycje Sp. z o.o. 

ul. Oświęcimska 25, 32-625 Skidziń 

Członek: ALPA CONSULTING Krystyna Gawlik 

ul. Wiśniowa 21, 32-626 Jawiszowice 

 
43,85 

 

40 

 

83,85 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-

Transportowe WIKOS FRESH Michał Strzelec 

ul. Adama Mickiewicza 72, Wygiełzów 

32-551 Babice 

42,28 40 82,28 

5 STAR-KOP URBAŃCZYK Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 7, 32-070 Czernichów 
38,61 40 78,61 

http://www.brzeźnica.pl/


___________________________________________________________________________________________________________________ 

2 
 

6 SARIVO Infrastruktura Sp. z o.o., 

ul. Christo Botewa 14, 30-798 Kraków 
37,82 40 77,82 

7 
IGEOS P&P Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Brzeska 21, 32-700 Bochnia 

37,63 40 77,63 

8 Eurovia Polska S. A., Bielany Wrocławskie 

ul. Irysowa 1 , 55-040 Kobierzyce 
36,01 40 76,01 

9 Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

ul. Wyścigowa 58, 53-012 Wrocław 
35,42 40 75,42 

10 

ZUE S.A. – Lider konsorcjum 

ul. Kazimierza Czapińskiego 3, 30 - 048 Kraków 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego 

„Energopol” Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 

ul. Salwatorska 14, 30 - 109 Kraków 

35,20 40 75,20 

11 

Keller Polska Sp. z o.o. 

ul. Poznańskiej 172, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

(Oddział Południe: ul. Marcika 25J 

30-443 Kraków) 

34,62 40 74,62 

 

2) Część II - Budowa punktu przesiadkowego oraz parkingu P&R i B&R w Brzeźnicy 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający-Gmina Brzeźnica informuje, że na podstawie  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonano wyboru oferty Wykonawcy – Kamil Stańko BUDIKS,  

ul. Kolejowa 1A , 34-116 Spytkowice. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu, oferta uzyskała najwyższy wynik oceny ofert 

w oparciu o przyjęte kryteria. 

Lp. 
Podmiot 
(nazwa firmy lub nazwisko oraz adres Wykonawcy) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„Cena” 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„Okres 
gwarancji” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 Kamil Stańko BUDIKS 

ul. Kolejowa 1A , 34-116 Spytkowice 
60 40 100 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-

Transportowe WIKOS FRESH Michał Strzelec 

Ul. Adama Mickiewicza 72 Wygiełzów 

32-551 Babice 

53,13 40 93,13 

3 

Konsorcjum: Lider: Gawlik Inwestycje Sp. z o.o. 

ul. Oświęcimska 25, 32-625 Skidziń 

Członek: ALPA CONSULTING Krystyna Gawlik 

ul. Wiśniowa 21, 32-626 Jawiszowice 

47,48 40 87,48 

4 STAR-KOP URBAŃCZYK Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 7, 32-070 Czernichów 
43,73 40 83,73 



___________________________________________________________________________________________________________________ 

3 
 

5 
IGEOS P&P Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Brzeska 21, 32-700 Bochnia 

43,46 40 83,46 

6 
Zakład Budowlano - Inżynieryjny  

Zdzisław Flejtuch 

ul. Podlesie 3, 32-641 Przeciszów 

41,47 40 81,47 

7 Eurovia Polska S. A., Bielany Wrocławskie 

ul. Irysowa 1 , 55-040 Kobierzyce 
39,99 40 79,99 

8 
„BRUK-SPEC” Przedsiębiorstwo Budowlane 

Mateusz Gancarczyk 

Śleszowice 70, 34-210 Zembrzyce 

37,13 40 77,13 

9 

ZUE S.A. – Lider konsorcjum 

ul. Kazimierza Czapińskiego 3, 30 - 048 Kraków 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego 

„Energopol” Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 

ul. Salwatorska 14, 30 - 109 Kraków 

35,37 40 75,37 

10 

 
SARIVO Infrastruktura Sp. z o.o., 

ul. Christo Botewa 14, 30-798 Kraków 
33,22 40 73,22 

11 

Keller Polska Sp. z o.o. 

ul. Poznańskiej 172, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

(Oddział Południe: ul. Marcika 25J 

30-443 Kraków) 

30,79 40 70,79 

 

 

 

 


		2025-01-16T13:43:01+0100
	BOGUSŁAW ANTOS




